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Bu Çerez Politikası, Bolaji Group B.V.'nin ("Şirket", "biz", "bize" ve "bizim") https://invest-
holland.com adresindeki web sitemizi ("Web Sitesi") ziyaret ettiğinizde sizi tanımak için 
çerezleri ve benzer teknolojileri nasıl kullandığını açıklamaktadır. Bu teknolojilerin ne olduğu ve 
bunları neden kullandığımızın yanı sıra bunları kullanımımızı kontrol etme haklarınızı da açıklar. 
 
Bazı durumlarda, kişisel bilgileri toplamak için çerezleri kullanabiliriz veya bu bilgileri diğer 
bilgilerle birleştirirsek kişisel bilgiler haline gelir. 
 
Çerez nedir? 
 
Çerezler, bir web sitesini ziyaret ettiğinizde bilgisayarınıza veya mobil cihazınıza yerleştirilen 
küçük veri dosyalarıdır. Çerezler, web sitesi sahipleri tarafından web sitelerinin çalışmasını veya 
daha verimli çalışmasını sağlamak ve raporlama bilgileri sağlamak için yaygın olarak 
kullanılmaktadır. 
 
Web sitesi sahibi (bu durumda Bolaji Group B.V.) tarafından ayarlanan çerezler "birinci taraf 
çerezleri" olarak adlandırılır. Web sitesi sahibi dışındaki taraflarca ayarlanan çerezlere "üçüncü 
taraf çerezleri" denir. Üçüncü taraf çerezleri, web sitesinde veya web sitesi aracılığıyla üçüncü 
taraf özelliklerinin veya işlevlerinin sağlanmasını sağlar (örneğin, reklam, etkileşimli içerik ve 
analizler). Bu üçüncü taraf çerezlerini ayarlayan taraflar, bilgisayarınızı hem söz konusu web 
sitesini ziyaret ettiğinde hem de belirli diğer web sitelerini ziyaret ettiğinde tanıyabilir. 
 
Çerezleri neden kullanıyoruz? 
 
Birinci ve üçüncü taraf çerezlerini çeşitli nedenlerle kullanıyoruz. Bazı çerezler, Web Sitemizin 
çalışması için teknik nedenlerle gereklidir ve bunları "temel" veya "kesinlikle gerekli" çerezler 
olarak adlandırıyoruz. Diğer çerezler de Çevrimiçi Varlıklarımızdaki deneyimi geliştirmek için 
kullanıcılarımızın ilgi alanlarını izlememizi ve hedeflememizi sağlar. Üçüncü taraflar reklam, 
analiz ve diğer amaçlarla Web Sitemiz üzerinden çerezler sunmaktadır. Bu durum aşağıda daha 
ayrıntılı olarak açıklanmaktadır. 
 
Çerezleri nasıl kontrol edebilirim? 
 
Çerezleri kabul etme veya reddetme konusunda karar verme hakkına sahipsiniz. Çerez 
haklarınızı Çerez Onay Yöneticisi'nde tercihlerinizi belirleyerek kullanabilirsiniz. Çerez Onay 
Yöneticisi, hangi çerez kategorilerini kabul edeceğinizi veya reddedeceğinizi seçmenize olanak 
tanır. Temel çerezler, size hizmet sunmak için kesinlikle gerekli olduklarından reddedilemezler.  
 
Çerez Onay Yöneticisi, bildirim başlığında ve Web Sitemizde bulunabilir. Çerezleri reddetmeyi 
seçerseniz, Web Sitemizi kullanmaya devam edebilirsiniz, ancak Web Sitemizin bazı işlevlerine 
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ve alanlarına erişiminiz kısıtlanabilir. Ayrıca web tarayıcınızın kontrollerini çerezleri kabul 
edecek veya reddedecek şekilde ayarlayabilir veya değiştirebilirsiniz. 
 
Web Sitemiz aracılığıyla sunulan belirli birinci ve üçüncü taraf çerez türleri ve gerçekleştirdikleri 
amaçlar aşağıdaki tabloda açıklanmaktadır (sunulan belirli çerezlerin ziyaret ettiğiniz belirli 
Çevrimiçi Varlıklara bağlı olarak değişebileceğini lütfen unutmayın): 
 
 Analitik ve özelleştirme çerezleri: 
Bu çerezler, Web Sitemizin nasıl kullanıldığını veya pazarlama kampanyalarımızın ne kadar 
etkili olduğunu anlamamıza yardımcı olmak veya Web Sitemizi sizin için özelleştirmemize 
yardımcı olmak için toplu biçimde kullanılan bilgileri toplar. 
İsim: s7 
Amacımız: Site kullanımı ve web sitesindeki kullanıcı davranışları hakkında veri toplamak. 
Sağlayıcı: dashboard.bolajigroup.nl 
Servis: Adobe Analytics  
Tip: server_cookie 
Süresi doldu: 8 saat 
 
Tarayıcımdaki çerezleri nasıl kontrol edebilirim? 
 
Web tarayıcı kontrolleriniz aracılığıyla çerezleri reddedebileceğiniz araçlar tarayıcıdan tarayıcıya 
değiştiğinden, daha fazla bilgi için tarayıcınızın yardım menüsünü ziyaret etmelisiniz. Aşağıda, 
en popüler tarayıcılarda çerezlerin nasıl yönetileceği hakkında bilgiler yer almaktadır: 

▪ Chrome 
▪ Internet Explorer 
▪ Firefox 
▪ Safari 
▪ Edge 
▪ Opera 

Buna ek olarak, çoğu reklam ağı size hedefli reklamları devre dışı bırakmanız için bir yol sunar. 
Daha fazla bilgi edinmek isterseniz, lütfen ziyaret edin: 

▪ Dijital Reklamcılık Birliği 
▪ Kanada Dijital Reklamcılık Birliği 
▪ Avrupa İnteraktif Dijital Reklamcılık Birliği 

 
Web işaretçileri gibi diğer izleme teknolojileri ne olacak? 
 
Çerezler, bir web sitesini ziyaret edenleri tanımanın veya izlemenin tek yolu değildir. Zaman 
zaman web işaretçileri (bazen "izleme pikselleri" veya "açık gifler" olarak adlandırılır) gibi diğer 
benzer teknolojileri kullanabiliriz. Bunlar, bir kişinin Web Sitemizi ziyaret ettiğini veya bunları 
içeren bir e-postayı açtığını anlamamızı sağlayan benzersiz bir tanımlayıcı içeren küçük grafik 
dosyalarıdır. Bu, örneğin, kullanıcıların bir web sitesi içindeki bir sayfadan diğerine trafik 
düzenlerini izlememize, çerezleri sunmamıza veya çerezlerle iletişim kurmamıza, web sitesine 
üçüncü taraf bir web sitesinde görüntülenen çevrimiçi bir reklamdan gelip gelmediğinizi 
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anlamamıza, site performansını iyileştirmemize ve e-posta pazarlama kampanyalarının 
başarısını ölçmemize olanak tanır. Birçok durumda, bu teknolojilerin düzgün çalışması 
çerezlere bağlıdır ve bu nedenle çerezleri reddetmek işlevlerini bozacaktır. 
 
Flash çerezleri veya Yerel Paylaşılan Nesneler kullanıyor musunuz? 
 
Web siteleri ayrıca, diğer şeylerin yanı sıra, hizmetlerimizi kullanımınız hakkında bilgi toplamak 
ve saklamak, dolandırıcılığı önlemek ve diğer site işlemleri için "Flash Çerezler" (Yerel 
Paylaşılan Nesneler veya "LSO'lar" olarak da bilinir) kullanabilir. 
 
Flash Çerezlerinin bilgisayarınızda depolanmasını istemiyorsanız, Web Sitesi Depolama 
Ayarları Panelinde bulunan araçları kullanarak Flash oynatıcınızın ayarlarını Flash Çerezlerinin 
depolanmasını engelleyecek şekilde düzenleyebilirsiniz. Ayrıca, Global Depolama Ayarları 
Paneline giderek ve talimatları izleyerek de Flash Çerezlerini kontrol edebilirsiniz (örneğin, 
mevcut Flash Çerezlerinin (Macromedia sitesinde "bilgi" olarak anılır) nasıl silineceğini, Flash 
LSO'ların size sorulmadan bilgisayarınıza yerleştirilmesinin nasıl önleneceğini ve (Flash Player 
8 ve sonrası için) o anda bulunduğunuz sayfanın operatörü tarafından teslim edilmeyen Flash 
Çerezlerinin nasıl engelleneceğini açıklayan talimatlar içerebilir). 
 
Flash Player'ı Flash Çerezlerinin kabulünü kısıtlayacak veya sınırlayacak şekilde ayarlamanın, 
potansiyel olarak hizmetlerimiz veya çevrimiçi içeriğimizle bağlantılı olarak kullanılan Flash 
uygulamaları da dahil olmak üzere bazı Flash uygulamalarının işlevselliğini azaltabileceğini 
veya engelleyebileceğini lütfen unutmayın. 
 
Hedefli reklamcılık yapıyor musunuz? 
 
Üçüncü taraflar, Web Sitemiz aracılığıyla reklam sunmak için bilgisayarınızda veya mobil 
cihazınızda çerezler sunabilir. Bu şirketler, ilginizi çekebilecek mal ve hizmetler hakkında alakalı 
reklamlar sunmak için bu ve diğer web sitelerine yaptığınız ziyaretler hakkındaki bilgileri 
kullanabilir. Ayrıca, reklamların etkinliğini ölçmek için kullanılan teknolojiyi de kullanabilirler. 
Bunu, ilginizi çekebilecek mal ve hizmetler hakkında alakalı reklamlar sunmak amacıyla bu ve 
diğer sitelere yaptığınız ziyaretler hakkında bilgi toplamak için çerezler veya web işaretçileri 
kullanarak gerçekleştirebilirler. Bu süreçte toplanan bilgiler, siz istemediğiniz sürece, bizim 
veya onların adınızı, iletişim bilgilerinizi veya sizi doğrudan tanımlayan diğer ayrıntıları tespit 
etmemizi sağlamaz. 
 
Bu Çerez Politikasını ne sıklıkla güncelleyeceksiniz? 
 
Bu Çerez Politikasını, örneğin kullandığımız çerezlerdeki değişiklikleri yansıtmak için veya diğer 
operasyonel, yasal veya düzenleyici nedenlerle zaman zaman güncelleyebiliriz. Bu nedenle, 
çerezleri ve ilgili teknolojileri kullanımımız hakkında bilgi sahibi olmak için lütfen bu Çerez 
Politikasını düzenli olarak gözden geçirin. 
 
Bu Çerez Politikasının üst kısmında yer alan tarih, en son ne zaman güncellendiğini gösterir. 
 
Daha fazla bilgiyi nereden alabilirim? 
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Çerezleri veya diğer teknolojileri kullanımımız hakkında herhangi bir sorunuz varsa, lütfen 
info@investholland.com adresine e-posta gönderin veya şu adrese posta gönderin: 
 
 
Bolaji Group B.V. 
Wilhelminaplein 1, 3072 DE Rotterdam, Hollanda 
Rotterdam, Zuid-Holland 3072 DE 
Hollanda 
Telefon: (+31)627967185 
 


